
 

 

CORRIGENDUM N°01 

 

Référence de publication : CSC GIN23007-10052  

Marché de fourniture relatif à «l’Étude, fournitures et installation d’un système 
d’approvisionnement photovoltaïque avec batteries rechargeables dans les  bureaux 

d’Enabel à Kindia, Mamou et Kipé » 
 

Lieu(x) d’exécution : Guinée 
 

Objet :  correctif au   CSC GIN23007-10052 
 

3.3. Information  

Lire :  
L’attribution de ce marché est coordonnée par M. Koly BEAVOGUI, Expert en Contractualisation . Aussi longtemps que 
court la procédure, tous les contacts entre le pouvoir adjudicateur et les soumissionnaires (éventuels) concernant le 
présent marché se font exclusivement via ce service / cette personne et il est interdit aux soumissionnaires (éventuels) 
d’entrer en contact avec le pouvoir adjudicateur d’une autre manière au sujet du présent marché, sauf disposition contraire 
dans le présent CSC. 

Jusqu’au 05 septembre 2024 inclus, les candidats-soumissionnaires peuvent poser des questions concernant le CSC et 
le marché. Les questions seront posées par écrit à M. Koly BEAVOGUI et Mamadou Saliou BALDE 

(koly.beavogui@enabel.be et à saliou.balde@enabel.be copie à othman.boufaied@enabel.be  ) et il y sera 
répondu au fur et à mesure de leur réception. L’aperçu complet des questions posées sera disponible à partir du 06 
septembre 2024 à l’adresse ci-dessus :  

Jusqu’à la notification de la décision d’attribution, il ne sera donné aucune information sur l’évolution de la procédure. 

Les documents de marchés seront accessibles gratuitement à l’adresse internet suivante :  

 www.enabel.be/fr/marches-publics 

Le soumissionnaire est censé introduire son offre en ayant pris connaissance et en tenant compte des rectifications 
éventuelles concernant le CSC qui sont publiées sur le site web d’Enabel ou qui lui sont envoyées par courrier 
électronique. À cet effet, s’il a téléchargé le CSC sous forme électronique, il lui est vivement conseillé de transmettre ses 
coordonnées au gestionnaire de marchés publics mentionné ci-dessus et de se renseigner sur les éventuelles 
modifications ou informations complémentaires. 

Le soumissionnaire est tenu de dénoncer immédiatement toute lacune, erreur ou omission dans les documents du 
marché qui rende impossible l’établissement de son prix ou la comparaison des offres, au plus tard dans un délai de 10 
jours avant la date limite de réception des offres. 

 
Visite des sites 

Une visite facultative des sites est organisée conformément au calendrier figurant dans le tableau ci-
après : 

 

Date Heures de visite Personne de contact Sites 

27/08/2024 9h00 – 10h00 626 64 97 57 Kipé 

28/08/2024 
12h00 – 13h00 622 59 98 14 Damakania ( Kindia) 

15h00 – 16h00 622 59 98 14 Sinanya (Kindia) 

29/08/2024 14h00 – 15h00 622 88 72 01 Petel (Mamou ) 

mailto:koly.beavogui@enabel.be
mailto:saliou.balde@enabel.be
mailto:othman.boufaied@enabel.be
http://www.enabel.be/


 
Le soumissionnaire visitera et inspectera le sites et ces alentours afin de déterminer, sous sa propre 
responsabilité, à ses frais et à ses risques, les éléments nécessaires à la préparation de son offre et à la 
signature du contrat . 

Au lieu de : 

L’attribution de ce marché est coordonnée par M. Koly BEAVOGUI, Expert en Contractualisation . Aussi longtemps que 
court la procédure, tous les contacts entre le pouvoir adjudicateur et les soumissionnaires (éventuels) concernant le 
présent marché se font exclusivement via ce service / cette personne et il est interdit aux soumissionnaires (éventuels) 
d’entrer en contact avec le pouvoir adjudicateur d’une autre manière au sujet du présent marché, sauf disposition contraire 
dans le présent CSC. 

Jusqu’au 16 août 2024 inclus, les candidats-soumissionnaires peuvent poser des questions concernant le CSC et le 
marché. Les questions seront posées par écrit à M. Koly BEAVOGUI et Mamadou Saliou BALDE 

(koly.beavogui@enabel.be et à saliou.balde@enabel.be copie à othman.boufaied@enabel.be  ) et il y sera 
répondu au fur et à mesure de leur réception. L’aperçu complet des questions posées sera disponible à partir du 17 août 
2024 à l’adresse ci-dessus :  

Jusqu’à la notification de la décision d’attribution, il ne sera donné aucune information sur l’évolution de la procédure. 

Les documents de marchés seront accessibles gratuitement à l’adresse internet suivante :  

 www.enabel.be/fr/marches-publics 

Le soumissionnaire est censé introduire son offre en ayant pris connaissance et en tenant compte des rectifications 
éventuelles concernant le CSC qui sont publiées sur le site web d’Enabel ou qui lui sont envoyées par courrier 
électronique. À cet effet, s’il a téléchargé le CSC sous forme électronique, il lui est vivement conseillé de transmettre ses 
coordonnées au gestionnaire de marchés publics mentionné ci-dessus et de se renseigner sur les éventuelles 
modifications ou informations complémentaires. 

Le soumissionnaire est tenu de dénoncer immédiatement toute lacune, erreur ou omission dans les documents du 
marché qui rende impossible l’établissement de son prix ou la comparaison des offres, au plus tard dans un délai de 10 
jours avant la date limite de réception des offres. 
 
 

 

Date limite de dépôt  Date limite de dépôt des offres 
 

Lire :  
13/09/2024 à 16h00 

Au lieu de :  
 

27/08/2024 à 16h00 
 
 

Tous les autres paragraphes, annexes et conditions du CSC demeurent inchangés. 
Les présentes modifications ou corrections font partie intégrante du CSC. 

mailto:koly.beavogui@enabel.be
mailto:saliou.balde@enabel.be
mailto:othman.boufaied@enabel.be
http://www.enabel.be/

